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  Statstistikkrapport for Agder– husdyr- og planteproduksjon

Rapporten gjelder perioden

Kilder:

Rapporter fra Landbruksdirektoratet om  produksjons- og avløsertilskudd i jordbruket. Dyretall  er per 31. juli t.o.m. 2016. F.o.m. 2017 er telledato 1. oktober.  For sau er telledato 1. mai i 2017 og 1. mars f.o.m. 2018.  
 
Feilkilder:  
 Data kan inneholde feil eller  være mangelfulle eller misvisende. Dette kan skyldes bearbeidelse av data,  feilregistreringer og andre forhold. 

 Kommunenes oppgitte areal er  summen av foretakenes oppgitte areal som består av eid og disponert jord.  Dette medfører at areal som er disponert i andre kommuner  enn foretakenes hjemkommune
 registreres i arealet i foretakenes hjemkommune. Dette kan i noen tilfeller  gi et misvisende bilde av arealet i drift.
 
 
  
    
  
  Kontaktperson hos Statsforvalteren i Agder: Hans Bach-Evensen

  
  
  

År 

2011 2020



/

Antall foretak som søkte
produksjonstilskudd

1791

Antall foretak
med grovforareal

1606

Antall foretak med
korn/frø

109

Antall foretak
med frukt

og/eller bær

69

Antall foretak med
økologisk areal (

inkl. karens)

78

Antall foretak
med

økologiske dyr

63

Dekar
grovforareal

285052

Dekar korn/frø

11448

Dekar frukt
og/eller bær

1245

Dekar økologisk
areal ( inkl. karens)

11451

Antall foretak med
jordbruksareal i drift

1653

Dekar jordbruksareal i
drift

302759

Antall foretak
med grønnsaker

45

Antall foretak
med potet

59

Dekar
grønnsaker

1448

Dekar potet

3318

Antall foretak
med annet areal

12

Dekar med
annet areal

248

Statistikk – antall foretak og areal i ulike produksjoner siste år
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar og antall foretak 2020

Siste år tilgjengelig
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År Beløp

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

322,84 mill.
330,48 mill.
340,78 mill.
342,22 mill.
348,92 mill.
325,99 mill.
344,34 mill.
377,73 mill.
395,02 mill.
409,50 mill.

Uvikling av tilksuddsbeløpene i produksjonstilskudd

350 mill.

400 mill.

År
2012 2014 2016 2018 2020

Sammensetning av bruttotilskuddet siste år

AREALTILSKUDD 78 mill. (18,59%)

109 mill. (25,83%)

MELKEPRODUKSJON 51 mill. (12,04%)

48 mill. (11,52%)

45 mill. (10,58%)

30 mill. (7,15%)

28 mill. (6,53%)

BEITETILSKUDD 17 mill. (4,09%)

HUSDYRTILSKUDD

AVLOESERTILSKUDD

KULTURLANDSKAPSTILSKUDD

UTMARKSBEITETILSKUDD

STORFEKJOETTPRODUKSJON

Sammensetning av beløp til fratrekk i tilskuddet siste år

FEILOPPLYSNINGER 1 mill. (4,91%)
TREKK_VED_SEN… 0 mill. (0,88%)

BUNNFRADRAG 11 mill. (92,39%)
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Grovforareal dekar
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Beskrivelse Andre grovfôrvekster til fôr Fulldyrket eng INNMARKSBEITE Overflatedyrket eng

Statistikk – vekstgruppe grovfôr
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar

Fordeling mellom valgte kommuner siste år

4212 Vegårshei
4214 Froland

4220 Bygland

4221 Valle

4224 Åseral

4217 Åmli

4216 Birkenes

4219 Evje og Hornnes

4202 Grimstad

4223 Vennesla

4228 Sirdal

4226 Hægebostad
4207 Flekkefjord

4204 Kristiansand

4227 Kvinesdal

4225 Lyngdal

4206 Farsund

4205 Lindesnes

region

Alle
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Foretak med grovforareal
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Beskrivelse Andre grovfôrvekster til fôr Fulldyrket eng INNMARKSBEITE Overflatedyrket eng

Grovforareal
År
 

Andre grovfôrvekster til fôr
 

Fulldyrket eng
 

INNMARKSBEITE
 

Overflatedyrket eng
 

Totalt

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

866
1014
879
637
779
724
610

2049
947
487

210405
207360
209875
211654
212003
210421
210774
214456
215441
216464

53569
52880
52789
53379
54892
55361
59518
59839
59545
60318

8759
8274
8279
8249
8089
7915
7292
7337
7568
7783

273599
269528
271822
273919
275763
274421
278194
283681
283501
285052
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Korn/frø areal dekar
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Annet kor… BYGG ENGFRØ O… ERTER OG … HAVRE HØSTHVETE KORN TIL … OLJEVEKS… RUG OG R… VÅRHVETE

Statistikk – vekstgruppe korn/frø
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar

region
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Annet kor… BYGG ENGFRØ O… ERTER OG … HAVRE HØSTHVETE KORN TIL … OLJEVEKS… RUG OG R…

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4223 Vennesla

4205 Lindesnes

4216 Birkenes

4217 Åmli

4214 Froland

4215 Lillesand

4204 Kristiansand

4203 Arendal

4206 Farsund

4202 Grimstad

Tabell korn/frø
År

 

 

 

Ann
et
korn
og
frø 

BYGG

 

ENGFRØ OG
ANNEN
SÅFRØPROD
UKSJON
 

ERTER OG
BØNNER
TIL
KONSERVES
 

HAVRE

 

HØST
HVETE

 

KORN TIL
KROSSING

 

OLJE
VEKS
TER

 

RUG OG
RUGHVETE

 

VÅRHVETE

 

Totalt
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2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

 
 
 
 
 
 
 
 
 
7

 
 
 
 
 
 
 
 
 

65

8031
7205
6696
4317
4904
4815
4703
3637
2933
2805

1560
1498
1658
1835
1580
1554
1757
1554
1667
1891
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6088
5350
5439
6411
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0

 
 
 
 
 
 
 
 
5
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10
10
10

 
10

 
 
0

431
219

 
 
 
 
 
 
 
0

592
221
262
335
338
308
396
251
424
269

17227
15200
12265
12139
11779
12446
12954
10792
10622
11448
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Frukt- og bærareal dekar
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Beskrivelse ANDRE BÆRARTER ANDRE FRUKTARTER EPLER JORDBÆR MORELLER OG KIR… PLOMMER PÆRER

Statistikk – vekstgruppe frukt og bær 
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar

region

Alle
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Foretak med frukt- og bær
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Beskrivelse ANDRE BÆRARTER ANDRE FRUKTARTER EPLER JORDBÆR MORELLER OG KIR… PLOMMER PÆRER

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4214 Froland

4225 Lyngdal

4219 Evje og Hornnes

4223 Vennesla

4217 Åmli

4205 Lindesnes

4216 Birkenes
4202 Grimstad

4204 Kristiansand

Areal frukt- og bær
År

 

ANDRE
BÆRARTER 

ANDRE
FRUKTARTER 

EPLER

 

JORDBÆR

 

MORELLER OG
KIRSEBÆR 

PLOMMER

 

PÆRER

 

Totalt

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

175
168
205
216
281
282
284
286
284
218

2
2
2

10
4
4
5
5
6
6

47
46
46
43
47
56
58
72
71
76

967
1057
1043
1005
1022
960
946
937
906
883

68
64
60
59
60
51
55
50
41
37

38
44
45
45
44
15
52
12
36
19

10
10
11
11
10
11
11
6
6
6

1307
1391
1412
1389
1468
1379
1411
1368
1350
1245
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Antall enheter Antall foretak

Statistikk – vekster
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4206 Farsund

4203 Arendal

4223 Vennesla

4217 Åmli

4205 Lindesnes

4216 Birkenes

4202 Grimstad

4204 Kristiansand

JORDBÆR
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

967
1057
1043
1005
1022
960
946
937
906
883
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34
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35
36
37
39
37
33
31

24,79
31,09
28,97
28,71
28,39
25,95
24,26
25,32
27,45
28,48

region
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Grønnsaker på friland, inkl. matkålrot og urter
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Antall enheter Antall foretak

Statistikk – vekster
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4211 Gjerstad

4205 Lindesnes

4216 Birkenes

4203 Arendal

4202 Grimstad

Grønnsaker på friland, inkl. matkålro…
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

1871
1777
1662
1674
1568
1698
1673
1428
1463
1448
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40
45
45

43,51
40,39
42,62
44,05
41,26
41,41
41,83
35,70
32,51
32,18

region
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Grønnsaker på friland, inkl. matkålrot og urter
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Antall enheter Antall foretak

Statistikk – vekster
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter=dekar

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4228 Sirdal

4205 Lindesnes

4217 Åmli

4216 Birkenes

4204 Kristiansand

4202 Grimstad

POTETER
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

3647
3549
3646
3443
3398
3311
3332
2858
3185
3318
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Melkekyr
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Antall enheter Antall foretak

Statistikk – husdyr 
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4222 Bykle

4213 Tvedestrand
4215 Lillesand

4216 Birkenes
4217 Åmli

4224 Åseral

4228 Sirdal

4207 Flekkefjord

4226 Hægebostad

4202 Grimstad

4227 Kvinesdal
4203 Arendal4223 Vennesla

4204 Kristiansand

4225 Lyngdal

4206 Farsund

4205 Lindesnes

Melkekyr
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

7095
7240
7218
7161
7201
7223
7148
7132
6794
7006
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365
358
345
336
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308
287
280
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19,73
19,78
20,00
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21,50
22,41
23,16
23,67
25,02
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Melkekyr

Enkelte foretak
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Totalt stk dyr

7006 25,02
Gjennomsnitt på Besetnigsstørrelse …

20
Median for Besetnigsstørrelse…

89
Maksimum Besetnigsstørrel…

3
Minimum Besetnigsstørrelse h…

Enkeltforetakenes størrelse – antall dyr i besetning
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Statistikk – husdyr 
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4222 Bykle

4211 Gjerstad

4214 Froland
4228 Sirdal

4215 Lillesand

4217 Åmli

4216 Birkenes

4202 Grimstad

4223 Vennesla

4219 Evje og Hornnes

4207 Flekkefjord

4204 Kristiansand
4226 Hægebostad4203 Arendal

4225 Lyngdal

4227 Kvinesdal

4205 Lindesnes

4206 Farsund

Ammekyr
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak
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2020
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6821

317
321
333
336
333
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Ammekyr

Enkelte foretak
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Totalt antall dyr

6821 15,50
Gjennomsnitt på Besetnigsstørrelse …

11
Median for Besetnigsstørrelse …

81
Maksimum Besetnigsstørrel…

1
Minimum Besetnigsstørrelse h…

Enkeltforetakenes størrelse – antall dyr i besetning
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Øvrig storfe
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Statistikk – husdyr 
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4212 Vegårshei

4213 Tvedestrand
4215 Lillesand

4217 Åmli
4219 Evje og Hornnes

4216 Birkenes
4228 Sirdal

4207 Flekkefjord

4202 Grimstad

4226 Hægebostad

4223 Vennesla

4203 Arendal4204 Kristiansand

4227 Kvinesdal

4225 Lyngdal

4205 Lindesnes

4206 Farsund

Øvrig storfe
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2011
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2016
2017
2018
2019
2020

19497
19903
20292
20075
20751
21604
22755
22180
22604
22931
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703
696
713
713
713
717
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28,35
28,54
28,64
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31,04
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31,11
31,70
31,98
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Avlspurker som har fått minst ett kull
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Statistikk – husdyr 
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4203 Arendal

4223 Vennesla

4205 Lindesnes

4227 Kvinesdal

4202 Grimstad

4206 Farsund

4213 Tvedestrand

4204 Kristiansand

Avlspurker som har fått minst ett kull
År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
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1074
1084
1073
913
855
829
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23
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33,00
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36,79
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46,70
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44,71
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31,88

region

Alle





Avlspurker som har fått minst ett kull

0

10

20

30

40

År

Gj
en

no
m

sn
itt

 p
er

 fo
re

ta
k

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

33 32

47

34

3737 45
36

42

45



/

Søyer, født i fjor eller tidligere
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Beskrivelse Søyer, født i fjor eller tidligere Antall foretak

Statistikk – sau
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.05. i 2017 og 01.03. f.o.m. 2018.

Fordeling mellom valgte kommuner siste år

4218 Iveland
4216 Birkenes

4213 Tvedestrand
4223 Vennesla

4202 Grimstad

4217 Åmli

4219 Evje og Hor…

4220 Bygland

4225 Lyngdal

4226 Hægebostad

4204 Kristiansand
4205 Lindesnes4207 Flekkefjord

4221 Valle

4224 Åseral

4227 Kvinesdal

4206 Farsund

4228 Sirdal

År
 

Antall enheter Antall foretak Gjennomsnitt per foretak

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

28432
27896
28796
29806
32107
34375
36304
37638
33544
35503
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747
746
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713

43,41
42,46
43,56
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45,41
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Søyer

Enkelte foretak
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Totalt stk. dyr

35503 49,79
Gjennomsnitt på Besetnigsstørrelse …

32
Median for Besetnigsstørrelse …

370
Maksimum Besetnigsstørrel…

1
Minimum Besetnigsstørrelse h…

Enkeltforetakenes størrelse – antall dyr i i besetningen
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Verpehøner for konsumeggproduksjon, 20 uker og eldre

An
ta

ll 
en

he
te

r

0

50000

100000

0

50

100

År

An
ta

ll 
fo

re
ta

k

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Antall enheter Antall foretak

Statistikk – husdyr 
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
4226 Hægebostad

4214 Froland

4223 Vennesla

4228 Sirdal

4205 Lindesnes

4206 Farsund

4203 Arendal

4202 Grimstad

Verpehøner for konsumeggproduksjon, 20 uker og eldre
År
 
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Beskrivelse Bifolk

Statistikk – Bifolk
Kilde: Produksjonstilskudd, enheter= Bikuber

Fordeling mellom valgte kommuner siste år
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Bifolk
Antall enheter
 

Antall foretak
 

Gjennomsnitt per foretak
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Levert slakteri, kg SUM av År og Leveransetype
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Statistikk – Slakt- og melkeleveranser storfe
Kilde: Leveransedata Ldir
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Levert slakteri,KG
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Statistikk – Slakteleveranser gris
Kilde: Leveransedata Ldir
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Levert slakteri, KG
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Statistikk – Slakteleveranser sau og lam
Kilde: Leveransedata Ldir
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Økologiske øvrige storfe
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2018
 

2019
 

2020
 

Økologiske sauer født i fjor eller tidligere 3567 3517 4165

Statistikk – økologisk utvalgte husdyrproduksjoner
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr
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Antall enheter av region og Beskrivelse
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Statistikk – økologisk siste år – utvalgte husdyrproduksjoner
Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, enheter=antall dyr
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Total areal av År og Disponeringsforhold
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123350 (40,45%)

Leid 181606 (59,55%)

Eid

År 2020

Statistikk – Leiejord basert på driftsenter for valgt 
kommune/region

Kilde: Produksjonstilskudd, telledato 31.07. t.o.m. 2016, 01.10. f.o.m. 2017, dekar


